

<b>ADAYIN</b>				<b>Fotoğraf yüklemek için tıklayınız.</b>
T.C. KİMLİK NO:				
ADI VE SOYADI				
DOĞUM TARİHİ				
EĞİTİM DURUMU	Lisans	Yüksek Lisans	Doktora	
MEZUN OLUNAN ÜNİVERSİTE (Fakülte ve Bölüm, Mezuniyet Yılı)	Lisans: Lisansüstü:			
ÜNVANI/ MESLEĞİ				
YABANCI DİL BİLGİSİ	Yabancı dili belirtiniz:			
	Çok iyi	İyi	Orta	Başlangıç
YABANCI DİL BİLGİSİ	Yabancı dili belirtiniz:			
	Çok iyi	İyi	Orta	Başlangıç
İSTİHDAM DURUMU	Çalışıyor (alt kısmı doldurunuz)		Çalışmıyor (Bu kısmı seçtiyseniz alt kısmı okuyunuz.)	
	İşyeri Adı:		Ücretsiz başvuru şartlarını karşıladığımdan başvurumun bu kapsamda değerlendirilmesini talep ediyorum.*	
	İşyeri Adresi:		<u>ücretsiz eğitim imkânı belirtilen şartlar dâhilinde sadece 2 günlük temel eğitim için geçerlidir.</u>	
	Çalışma Süresi:			
ADAYIN YAZIŞMA ADRESİ				
Sabit Tel №:	Mobil Tel №:	E-posta adresi:		
<b>BASVURU YAPILAN EĞİTİMİN</b>				
KONUSU:		SÜRESİ:		
TARİHİ:		ÖDEME DURUMU	Ödendi / Dekont №: ... .. Ücretsiz başvuru	
<b>"BU BAŞVURU FORMUNU GERÇEĞE UYGUN OLARAK DOLDURDUĞUMU BEYAN EDERİM."***</b>				
<b>Ad-Soyad:</b>				
<b>Tarih:</b>				
<b>AÇIKLAMALAR:</b>				
<b>1-</b> Bütün sorular tam ve açık olarak cevaplandırılacaktır.				
<b>2-</b> Gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenler eğitime alınmayacaklardır.				
* Ücretsiz Eğitim Başvuru Şartları;				
• Üniversitelerin ön lisans ve lisans bölümlerinden; Veteriner, Ziraat, İlahiyat, İslami İlimler Fakültelerinden, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin İktisat, İşletme, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret vb. bölümlerinden, Mühendislik Fakültelerinin Gıda, Kimya Mühendisliği vb. Bölümleri ile Fen, Fen Edebiyat veya Doğa ve Yaşam Bilimleri fakültelerinin Biyoloji ve Kimya ile Moleküler Biyoloji ve Genetik vb. bölümlerinden son 3 yıl içerisinde mezun ve işbu eğitim başvuru tarihi itibarıyla herhangi bir yerde istihdam edilmemiş olmak,				
• Üniversitelerin yukarıda sayılan fakülte ve/veya bölümlerinden mezun, 35 yaş altında ve son 1 yıl içerisinde herhangi bir iş yerinde istihdam edilmemiş olmak.				
** Kurum tarafından doldurulacaktır.				
*** belirtilen ifadenin, aynı şekilde alt kısma yazılması gereklidir.				